
Página: 1 / 1

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

5/2024

06/08/2024

E-mail: nfeatalanta@gmai.com  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ATALANTA
Avenida XV de Novembro - Centro - Atalanta
CEP: 88410-000 CNPJ: 18.070.826/0001-92 Telefone: (47) 3535-0278

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão presencial
5/2024 - PR
5/2024

AQUISIÇÃO DE PISO LAMINADO 7 MM E RODAPÉ 70X15 MM LISO INSTALADO,
PARA COLOCAÇÃO NA SEDE DAS DEPENDÊNCIAS DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ATALANTA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO VII (TERMO DE REFERENCIA), QUE FAZ PARTE
INTEGRANTE DO EDITAL.

Participante: DIVIXICO COMERCIO DE DIVISORIAS FORRO DE PVC MADEIRAS BRUTAS E BENEFICIADAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PISO LAMINADO DE 7 MM E COR A ESCOLHER 141,550 M² 145,00 20.524,75

2 RODAPÉ EM POLIESTIRENO, COM 70 X 15 MM NA COR BRANCA 138,000 MT 41,00 5.658,00

Total do Participante: 26.182,75

Total Geral: 26.182,75

Assinatura do Responsável

27/08/2024Atalanta,

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: FERREIRADIEGO. Emissão: 27/08/2024, às 08:13:29. Protocolo: cd9a2958-b12a-4048-8cec-9e563a083528


